



PREZYDENT MIASTA  
SIERADZA



WOR-Z.271.7.13.2016

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że wpłynął od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Wojska Polskiego 73 w Sieradzu w celu utworzenia lokali mieszkalnych”.

Pytania Wykonawcy i wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie 1

Brak podania wielkości brodzików natryskowych

a) - czy brodziki mają być wielkości 80x80 czy 90x90?

b) - czy mają być montowane kabiny natryskowe, - jeżeli tak to jakie z tworzywa czy ze szkła bezpiecznego?

Odpowiedź

Zamawiający określa wymiar brodzików do zamontowania jako 90x90cm.

Należy zastosować kabiny natryskowe z tworzyw sztucznych.

Pytanie 2

Jakie mają być montowane baterie umywalkowe i zlewozmywakowe - stojące czy ściennie?

Odpowiedź

Należy zastosować baterie umywalkowe i zlewozmywakowe stojące.

Pytanie 3

Jakie mają być montowane nasady kominowe - obrotowe zwykłe czy z podłączeniem elektrycznym?

a) - jeżeli z podłączeniem elektrycznym - to do jakiej instalacji i gdzie mają być podłączone?

Odpowiedź

W celu wspomaganie wentylacji grawitacyjnej na ostatniej kondygnacji w oznaczonych kanałach należy zamontować obrotowe hybrydowe nasady kominowe – ostatnia strona opisu projektu wykonawczego instalacje sanitarne.

Podłączenia zostały zaprojektowane w projekcie instalacji elektrycznych.

Szczegóły wykonania podano w dokumentacji projektowej. Rozwiązania znajdują się między innymi na str. 8 oraz str. 17 projektu budowlanego branży elektrycznej, a także w projekcie wykonawczym str. 66-68 oraz str. 80-81 branży elektrycznej.

Pytanie 4

W pkt. 6 opisu i na rys. S-6 oraz rys. S-13 - jest zapis węzeł cieplny w/g odrębnego opracowania.

Czy w/w węzeł - jest przedmiotem tego postępowania przetargowego?

a) - jeżeli tak - to brak dokumentacji na węzeł cieplny

Odpowiedź

Węzeł cieplny istniejący – poza zakresem postępowania przetargowego (w ramach robót tylko włączenie instalacji).

Pytanie 5

Czy opłaty związane z pracami w pasach drogowych mają być doliczone do oferty?

Czy prace te będą refakturowane?

a) - zajęcie pasa drogowego

b) - zabudowa urządzeń w pasie drogowym

c) - projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót w pasie drogowym.

Odpowiedź

Koszty związane z zajęciem pasa drogowego oraz wykonaniem projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót w pasie drogowym należy uwzględnić w cenie oferty.

Koszty dotyczące opłat za umieszczenie urządzeń niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym (np. przyłączy wodociągowych, kanalizacyjnych, hydrantu i instalacji zasilania hydrantu) poniesie Zamawiający.

Informuję jednocześnie, że termin składania wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia upłynął w dniu 24.05.2016r.

PREZYDENT MIASTA

Paweł Osiewała

Sieradz, dnia 02.06.2016r.



pl. Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz  
tel.: +48 43 826-61-65 fax: 43 822-30-05  
e-mail: um@umsieradz.pl  
www.sieradz.eu